
SLOŽENÍ: ČIŠTĚNÁ VODA, ZAHUŠŤOVADLO: CELULÓZOVÁ GUMA, KYSELINA CITRONOVÁ, AROMA (BANÁN NEBO TUTTI
FRUTTI), KONZERVAČNÍ LÁTKA: SORBÁT DRASELNÝ, SLADIDLO: SUKRALÓZA. 
VÝROBCE: IMS MEDICAL B.V., INDUSTRIEWEG 1-F, 1613 KT GROOTEBROEK, THE NETHERLANDS 
DISTRIBUTOR: QUICKSEAL INTERNATIONAL S.R.O., KORYTNÁ 47, 100 00 PRAHA 10, ČESKÁ REPUBLIKA

informace a objednávky:
QUICKSEAL INTERNATIONAL, s. r. o.
Korytná 47, 100 00 Praha 10
info@quickseal.eu

Gel pro snadné polykání

Gel pro snadné polykání – BANÁN a TUTTI FRUTTI

Specifikace

Hlavní vlastnosti

 Certifikace / Osvědčení o shodě
Certifikace výroby

Katalogová čísla produktů

 Certifikace BRC; splňuje celosvětový 
standard pro bezpečnost potravin
– vydání 7 (leden 2015)
 Směrnice SVP 2003/94/ES 
Certifikace ISO-13485 

 GMO (Nařízení ES 1829/2003 
a 1830/2003) 
BSE/TSE (Nařízení ES 999/2001)
 Kontaminující látky (Nařízení ES 
1881/2006)
 Rozpouštědla (Směrnice 2009/32/ES)
 Sledovatelnost potravin (Nařízení ES 
178/2002 a 931/2001)
 Obecné zásady a požadavky potravinového 
práva (Nařízení ES 178/2002)
 Hygiena potravin (Nařízení ES 852/2004)

 Usnadňuje polykání tablet a prášků
Rychlý průchod léků hrdlem
Maskuje hořkou chuť léků
Nemá negativní vliv na účinnost léků
Vhodný pro všechny pacienty
Bez cukru, laktózy, alkoholu, lepku a většiny 
dalších běžných alergenních látek
 Šetří čas a námahu

90 mm 
255 mm (včetně pumpičky) 
1 litr 
1 kg 
Krabice 30 x 20 x 25 cm ( D x Š x V) 
6 lahví o objemu 1l (včetně pumpiček)

40 mm
165 mm
150 ml
170 g
Krabice 27 x 18 x 25,5 cm ( D x Š x V)
12 tub o objemu 150 ml

Čištěná voda, zahušťovadlo: celulózová guma, kyselina citronová, aroma (banán nebo tutti frutti),
konzervační látka: sorbát draselný, sladidlo: sukralóza.
Lahev

• Banánová příchuť (Kat.č.: MED004B1L) 
• Tutti Frutti příchuť (Kat.č.: MED004TF1L) 
Gel pro snadné polykání Severo, 12x 150 ml v balení 
• Banánová příchuť (Kat.č.: MED004B150ML) 
• Tutti Frutti příchuť (Kat.č.: MED004TF150ML) 
Související produkty 
• Drtič léků Severo (Kat.č.: Severo 3.1) 
• Kelímky Severo (Kat.č.: MED001): 2100 kelímků/bal. 
• Víčka Severo (Kat.č.: MED002): 2000 víček/bal. 
• Fólie Severo (Kat.č.: MED003): 2100 fólií/bal.

• Vezměte kelímek s drcenými tabletami 
• Přidejte 10 ml gelu (2 zmáčknutí pumpičky)
• Smíchejte lžící 
• Podávejte 
Pro celé tablety 
• Umístěte 1 tabletu na lžíci 
• Přidejte 10 ml gelu (2 zmáčknutí pumpičky)
• Podávejte 
Upozornění! 
• Není vhodné pro šumivé tablety 
Informace o alergenech a jiných látkách
Neobsahuje: cukr, laktózu, alkohol, lepek 
Uchovávání: Minimální trvanlivost viz datum
expirace. Po otevření: spotřebujte do 1 roku a
skladujte při teplotě 2 až 25 stupňů Celsia

Shoda výrobku

Tuba

Gel pro snadné polykání Severo, 6x 1l v balení

Usnadňuje polykání tablet a prášků a
maskuje jejich hořkou chuť sladidlem
Návod k použití
Pro prášek a / nebo drcené tablety

Složení

Průměr
Výška
Objem
Hmotnost
Balení
Obsah balení

Gel pro 
snadné polykání

Usnadňuje polykání
tablet a prášků

a maskuje jejich hořkou
chuť se sladidlem

PŘÍCHUŤ BANÁN

Gel pro snadné polykání
Severo – BANÁN 

Příchuť banán a Tutti Frutti
www.quickseal.eu
+420 273 167 580
       quicksealczech

Veškerá sdělení mají pouze informační charakter, bez záruky správnosti jeho obsahu. QUICKSEAL INTERNATIONAL, s.r.o., neručí za správnost obsahu z  důvodu možných tiskových
a redakčních chyb. Reklama je určena pro odborníky. Pozorně si přečtěte návod k použití. Použití obrázků a textů není bez předchozího souhlasu dovoleno. 
Všechna práva vyhrazena. Datum vydání 11/2024 © 2024 QUICKSEAL INTERNATIONAL, s. r. o.



Potíže
s polykáním?

Vyzkoušejte Gel SEVERO
pro snadné polykání

Výraz „spolknout hořkou pilulku“ není
jen metaforou. Polykání pilulek může být
pro mnoho lidí obtížné, nepříjemné
a dokonce bolestivé.

Někteří lidé mají přirozenou averzi
k  polykání tablet, zatímco jiní mají
fyzické problémy ovlivňující jejich
schopnost užívat perorální léky.

Lékařským termínem pro problémy
s polykáním je dysfagie. Přibližně 22 %
všech dospělých nad 50 let a až 68 %
u obyvatel v zařízeních dlouhodobé
péče trpí potížemi s polykáním –
procento roste s naší stárnoucí
populací.

Gel pro snadné polykání Severo byl
vyvinut ve spolupráci s fakultou
potravinářského a biologického výzkumu
University of Wageningen, s cílem
usnadnit příjem tablet, tobolek a prášků
pro tuto zranitelnou skupinu.

Gel obalí léčivo a umožní mu bez námahy
projít hltanem a  současně maskuje jeho
hořkou chuť. Po požití se gel rychle
rozpustí, tím zásadně neovlivní účinnost
ani vstřebání léků. Praktická láhev
s  dávkovací pumpičkou je ideální pro
použití doma nebo v  jakémkoli typu
pečovatelského zařízení. Kromě toho gel
neobsahuje cukr, alkohol ani jiné běžné
alergenní látky.

“ Gel pro snadné polykání výrazně usnadňuje užívání léků.
Gel se snadno smíchá s léky a mohou tak být spolknuty

společně. Protože gel je dodáván s dávkovacím systémem,
dávkujete vždy stejné množství a neplýtváte gelem. Gel je

dar z nebes pro klienty s problémy s polykáním!” 
Argina Rotink, Teamcoach 

Talma Haven, Urk, Nizozemsko

Gel SEVERO - rychle a jednoduše

„Gel SEVERO používáme zejména při podávání léků
klientům s demenci, kteří mají často problém s polykáním.

Gel jim polykání léků krásně usnadní. Ve většině případů
naši klienti preferují příchuť banánu.”

Edita Podhorná, vedoucí služeb,
Domov seniorů pod Vinnou horou v Hlučíně

„Pacientům rozdrcené léky podáváme spolu s gelem
SEVERO. Podle našich zjištění si pacienti zatím nejvíce

oblíbili tropickou příchuť polykacího gelu.”
Jitka Belfiová, vrchní sestra

Centrum sociální pomoci města Litomyšl


